

BGR Invest ApS
Roskildevej 16, 6000 Kolding

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 27 70 82 93

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2022.

Brian Gunnar Rasmussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	BGR Invest ApS Roskildevej 16 6000 Kolding
	E-mail: Brian.G.Rasmussen@bravida.dk
	CVR-nr.: 27 70 82 93
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Brian Gunnar Rasmussen, direktør
Kapitalinteresse	SBBGR Invest ApS, Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -36.804 kr. mod -17.787 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.521.579 kr. mod 2.738.890 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-36.804	-17.787
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-14.456	0
Driftsresultat	-51.260	-17.787
Indtægt af kapitalinteresse	453.000	2.085.000
Andre finansielle indtægter	1.464.495	2.521.641
Øvrige finansielle omkostninger	-32.498	-1.305.311
Resultat før skat	1.833.737	3.283.543
Skat af årets resultat	-308.978	-544.653
Årets resultat	1.524.759	2.738.890
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	113.000
Overføres til overført resultat	1.224.759	2.625.890
Disponeret i alt	1.524.759	2.738.890

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.632.475	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.632.475</u>	<u>0</u>
Kapitalinteresse	15.000	30.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.000</u>	<u>30.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.647.475</u>	<u>30.000</u>
Omsætningsaktiver		
Udsudte skatteaktiver	3.180	0
Tilgodehavender i alt	<u>3.180</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	11.986.697	11.288.776
Værdipapirer i alt	<u>11.986.697</u>	<u>11.288.776</u>
Likvide beholdninger	683.965	832.277
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.673.842</u>	<u>12.121.053</u>
Aktiver i alt	<u>14.321.317</u>	<u>12.151.053</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	12.576.634	11.351.875
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	113.000
Egenkapital i alt	<u>13.001.634</u>	<u>11.589.875</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til kapitalinteressere	15.001	15.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.001</u>	<u>15.000</u>
Gæld til pengeinstitutter	985.434	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.720	0
Selskabsskat	310.278	539.928
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.304.682</u>	<u>546.178</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.319.683</u>	<u>561.178</u>
Passiver i alt	<u>14.321.317</u>	<u>12.151.053</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	8.725.985	1.500.000	10.350.985
Udloddet udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>2.625.890</u>	<u>113.000</u>	<u>2.738.890</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	11.351.875	113.000	11.589.875
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.224.759</u>	<u>300.000</u>	<u>1.524.759</u>
	<u>125.000</u>	<u>12.576.634</u>	<u>300.000</u>	<u>13.001.634</u>

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december 2021	3.886.292	8.100.405
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>103.615</u>	<u>594.306</u>

2. Eventualposter

Der er ingen sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2021.
